
 

 

 

 
Decreto n. 4814 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Dipartimento 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 13.09.2012 con cui, a seguito 
della definizione dell’assetto dipartimentale, sono stati istituiti i Dipartimenti 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla costituzione degli Organi di Dipartimento; 

VISTO il Regolamento Elettorale, emanato con D.R. n. 4297 del 7.09.2012 e, in 
particolare, l’art. 38 che disciplina le modalità di elezione dei Direttori di 
Dipartimento; 

VISTO il verbale di votazione del 3.10.2012, dal quale la prof.ssa Maria Trojano risulta 
eletta Direttore del Dipartimento di “Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed 
Organi di Senso”, per il triennio accademico 2012/2015; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

VERIFICATO che sussistono i requisiti di eleggibilità; 

D E C R E T A  

La prof.ssa Maria TROJANO è nominata Direttore del Dipartimento di “Scienze Mediche di 
Base, Neuroscienze ed Organi di Senso” per il triennio accademico 2012/2015. 
 
Bari, lì 05.10.2012 

 
IL RETTORE 


